*B sagittæ autem ejus acute, omnibus  
tum est, sic ut ipsi mundi amatores pingere  
spiritum imminundum in specie cupidinis, inter  
arcum, et exprimenter sagittas, in amorem li  
vulnerantes. Ita ergo hic noster exprimet s  
acutas potentissimas in amore regni cœlorum,  
renuntient homines et patrem et matrem, et  
que possident. Insuper et seipso abnegent  
quantur eum. Ista sagittæ amicos regis libera-  
nitos regis occidunt. In corde enim percuti  
ubi eorum suggestiones inveniunt. Cum enim of-  
rint ista sagittæ in corde nostro victoriam, et  
dem Christi in mente nostra suscipimus, et  
rectam, hoc est, regulam recte fidei, virgam  
B ejus appetimus, in qua sub disciplina agentes  
mus justitiam, et odimus iniquitatem: eum i  
mitantes quem unxit Deus oleo lætitiae præ co-  
bus suis. Sicut enim speciosus forma præ filii  
num in carne natus apparuit, sic unctus chri-  
præ omnibus Christus Jesus apparuit. Multi f  
minum sancti ab Abel usque ad Christum, sed  
ex Virgine natus. Nullus hac specie editus, ha-  
ma manifestatus. Quis, inquit, erit similis De-  
Filios Dei? ut subaudiamus, illi gratia filii, l  
tura: et multi Christi unctione olei, hic autem  
lis adorantibus, stellis indicantibus, prophetis  
conantibus, Joanne metuente, cœlis apertis,  
de cœlis clamante, Spiritu sancto adveniente  
cœlis, et in eo manente, Christus est præ or-  
participibus, quibus hoc comparticipatus est a  
Myrrha et gutta et casia a vestimentis ejus. I  
in assumptionem corporis. Gutta cum attactu  
mentorum ejus homines salvabantur. Casia cu  
vitæ credentibus probatur. Contra hoc venit, u  
tur, et Judas vestimentum ejus tetigit et perili-  
tes autem etiam possederunt vestimentum e  
pro hoc ipsum ad interitum sunt devoluti. Qu  
ergo odore vestimentorum ejus salus animæ  
batur? Audi Apostolum dicentem: *Aliis quide-  
ritæ in vitam, aliis vero odor mortis in mortem* (1 Cor. 15). Sane illud considerandum est, quod domu  
eburnea delectant. Eburnea dominus est cor-  
stum, in qua tinea non facit ullam libidinem q  
Unde animæ dicuntur, in cuius potestate dat  
corpus: Audi, filia, et vide, inclina aurem tu  
verbis, ut obliviscaris populum, id est, imita-  
cantum, et domum patris tui, id est, imita-  
Adæ patris tui secundum carnem. Quare hoc  
concupiit rex decorem tuum. Quis iste ri  
Quem adorant, inquit, filii Tyri in munib'  
enim Tyrus, que superstitionis ceteris civi-  
semper fuit, dat adorantes animas Christo,  
nera offerentes, quanto magis vultum ejus ad  
omnes divites plebis? Sane gloriam omnem q  
gemmis reginæ circumferunt extrinsecus ad  
dui hominibus, hic omnem gloriam filia  
intus esse vult in penetralibus mentis; ibi  
in fimbriis aureis circumdari varietate vi*